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O BHeCCHMH M3MEHEHHH B PEIICHUE MacInxara paioHa Airraii ot 29 nekabps 2022 roga Ne
29/10-VII "O 6romxere CpequropHOro celrbekoro okpyra Ha 2023-2025 rogsr"”

Pemenne macnuxara pariona Anrtait Bocrouno-Kazaxcranckoit ooactu ot 7 aexabps 2023
roga Ne 8/10-VIII

Macnuxat paiiona Anrait PEIINII:

1. Buectu B pemienue Macnuxarta paiiona Antaii "O 0ropxere CpeguropHoro CenbCKoro
okpyra Ha 2023-2025 roxer" ot 29 nexadbps 2022 roga Ne 29/10-VII cnenyroiiye u3aMeHEHUS:

IIYHKTHI 1, 3 U310KUTH B HOBOM PENAKIINN:

"1. YTBepauth O6r0mker CpeAuropHoro cenbckoro okpyra Ha 2023-2025 roasl coriiacHO
MPUJIOKEHUSIM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2023 roj B ClIeIyOMKUX 00beMax:

1) noxoawl — 69477,7 ThICSY TEHTE, B TOM YUCIIE:

HaJIOrOBbIE TTOCTyIUIeHUST — 4688,0 ThICSAY TEHrE;

HEHAJIOroBbIe NocTyruieHus — 0,0 ThICSAY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJaXKHU OCHOBHOTO Kanutaina — 31,0 TeicS4 TeHre;

NOCTYIJIEHUS! TpaHCPepTOoB — 64758,7 ThICSY TEHTE;

2) 3atpatsl — 70164,3 ThICSY TEHTE;

3) uncroe 610 KeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

OroxeTHBIC KpeauThl — 0,0 TBICSY TEHTE;

noraimieHue O KETHBIX KpeaAuToB — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) canp0 10 omepanusaM ¢ puHaHCOBhIMU akTHBaMu — 0,0 THICSY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

npuoOpeTeHre GuHaAHCOBBIX aKTUBOB — (),0 THICAY TEHTE;

MOCTYTIUICHUS OT MPOJaxKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) aedpunut (npodunut) 6romrera — -686,6 THICAY TEHTE;

5-1) nenedtsanoit nepuuut (mpoduiut) Oromxera — 0,0 ThICSY TEHTrE;

6) dbuHancupoBanue nedunuta (MCMoNb30BaHue npoduimra) 6romkera — 686,6 TricTY

TEHIre, B TOM YHUCJIE:

nocTyruieHue 3aiMoB — 0,0 TbICAY TEHrE;

noramieHue 3aiuMoB — 0,0 TbICSY TEHrE;

UCIIOJIb3yEMbIE€ OCTATKU OFOPKETHBIX CPEACTB — 686,06 ThICAY TEHTE.

3. [IpenycmoTpets B O10keTe CpeuropHoro cenbckoro okpyra Ha 2023 rog o0bem

TpaHchepToB U3 pailoHHOTO Or0KeTa B cyMMe 40956,7 Thicau Tenre.";

NpUIOKEeHUE | K yKa3aHHOMY PEIICHUIO U3JI0KUTh B HOBOM PEJAKIIMU B COOTBETCTBUH C
MIPUJIOKEHUEM K HACTOSIIIEMY PEUISHUIO.

2. Hacrosimiee peuienrie BBoauTcs B aeiictBue ¢ 1 ssuapst 2023 roaa.

Ilpencenarenr macauxara pafioHa AaTai JI. I peuyniHukoBa

IIpunoxenue x pemieHnto



Maciuxara paiioHa AnTai
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Macauxara paiioHa AnTait
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Biomxer CpemuropHoro cexbsckoro okpyra Ha 2023 rox

Kareropus
Kimacc
Tlonxnacc
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
3
03
1
4

HanmenoBanune
1. Hoxompl

Hanorosrie
MOCTYIUICHUSI

ITomoxomHbIil HajOT

NuauBunyanbHbIR
IOIOXOJHEIH HaIoT

Hanormu Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
HAMYIIECTBO

3eMenbHEINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

BuyTpenHue Hanmoru

Ha TOBaphbl, padOTHl U

ycayru

IToctynnenus 3a
UCIIOJIb30BAHHUE

NPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorossie
HOCTyHJ’IeHI/IH

Iloctynnenuss ot
MIPO/IaXKH OCHOBHOTO
Kanuraia

IIponaxa 3emin u
HEMaTepHaIbHbIX
AKTHBOB

[Iponaxka 3emmnn

IMocTtynnenus
TpaHchepToB
Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX

CymMmMa (ThICSIU TEHTe

)

694717,7
4688,0
426,0

426.0

3620,0

240,0

15,0

3365,0

642,0

642,0

0,0

31,0

31,0

31,0

64758,7



02 OpraHoOB 64758,7
roCyapCcTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropona
00IacCTHOTO
3HA4YeHUs) OIOKeTa

64758,7

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHAIBHAS IOATPYIINA
Cymma (TBICSY

A nvuHHCTpaTOp OFOKETHBIX MTPOTPaMM
TEHTE)

IIporpamma
HaumenoBanue
II. 3aTpaTs 70164,3

I'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obmiero 28393,9
xapakrepa

IIpencraButenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEIbHBIE
U ApYyTue OpraHel,
BBITTOJIHSIOIIIHE
obmre QyHKIIHI
roCyJapCTBEHHOT
0 YTNpaBJICHUS

28393,9

Annapar akuma
roponaa
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

124 28393,9

CEJBCKOr0 OKpyTa

VYenyru 1o
obecrieueHNIO
JeATENbHOCTH
akuMa Tropoja

001 .
paifoHHOTO

28393,9

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJykKa,
CEIIbCKOTO OKPyTa

Kunumao-koMM
07 YHaJIbHOE 12904,4
XO03SHUCTBO

KommyHanbHOE

. 1323,0
XO034AUCTBO

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO

124 3HAYEHHS, Cea, 1323.0



12

15

014
124

008

009

011
124

013

rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

Opranuzanus
BOJIOCHAOKCHUS
HacCeJCHHBIX
ITyHKTOB

1323,0

BbnaroyctpoiictBo
HaCeJIEeHHBIX 11581,4
IIyHKTOB

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,

115814

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

OcgernieHue yIiuil
B HaceleHHBIX 1225,8
MyHKTax

Ob6ecreuenne
CaHUTApHUU
HacCeJIEHHBIX

177,0

IIyHKTOB

BnaroyctpiictBo
U O3eJICHEHHUE

10178,6
HECEJICHHBIX

ITyHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHUKAIHN

28861,7

ABTOMOOMIIBHBIA 28861.7
TPaHCTIOPT

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUs, celna,

28861,7

nocelka,
CEJIbCKOTO OKpYyra

OGecneueHne
(hyHKIMOHUPOBAH
u s
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOPOAAX
palioHHOTO
3HAYCHHS, CeNax,
MOCEeNKax,
CEeJIbCKUX
OKpyTax

28861,7

TparcdepTs 4,3
Tpanchepts 4,3

Annapar akuma
ropona



124 palioHHOTO 43
3HA4YCHHUA, CCla,
mocejka,

CEJIBLCKOIr0 OKpyra

Bosspar
HEHUCTIOIh30BaHH
Bl X (
HEJIOMCIOIb30Ba
HHBIX) I€JEBBIX
TpaHcdepToB

048 43

IIT.Yuctoe
OIOKETHOE 0,0
KpeIUTOBaHUE:

BromxeTHBIE
KpEIUThI

0,0

IToramenwue
OIOIKETHBIX 0,0
KpEIUTOB

IV. Canpno mo
omepamusM ¢
(bruHAHCOBBIMU
AKTHBAMH:

[Tpuobperenne
(hHAHCOBEIX 0,0
aKTHBOB

[MocTynnenust ot
npoaaxu
(hmHAHCOBEIX 0,0
AKTHBOB
rocyaapcrsa

V. JHedpunur (
npodunuT) -686,6
Oro/pKeTa

VI.
DuHaHCUPOBaHUE
nepunura
HCTIOJIb30BaHNE
npodunuTa)
Orokera

( 686,6

IMoctynnenue

. 0,0
3aliMOB

IToramenue
. 0,0
3aiiIMOB

IToramenue
3aiMOB

0,0

Amnmapar akuma
ropona
palloHHOTO

124 0,0



3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

[Toramenue
Jlojira amnmnapara
aKkuMa Tropoja
palioHHOTO
3HAYCHMS, Cella,
rmoceJyika,
CEeJbCKOTO OKpyTa
nepen
BBIIICCTOSIINM
OIODKETOM

056 0,0

Ucnonszyemblie
OCTaTKH

8 686,6
OO IKETHBIX

CpencTB

OcraTku
01 OIO)KETHBIX 686,6

CpencTB
CBoGOIHBEIE
OCTaTKH

1 686,6
OIOIKETHBIX

CpencTs
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